ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-5998 OU 9 9337-6015 - GRAMADO DOS LOUREIROS/RS

E-mail: licita@gramadodosloureiros.rs.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

AVISO

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros, Estado do Rio Grande do Sul, torna público aos interessados que fica avisado a data de início da Sessão de Disputa de Preços do referido Pregão Eletrônico, cujo o objeto é o "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA ESTABELECIDA, A UMA DISTÂNCIA MÁXIMA DE 100 (CEM) QUILÔMETROS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE GRAMADO DOS LOUREIROS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, EM CASOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA", pois revendo as datas constatou-se um equívoco:

ONDE SE LÊ:

ONDE SE LE.	
Recebimento das Propostas:	<u>Início: 10h30 min do dia 09/04/2025</u>
	Fim: 10h29 min do dia 23/04/2025
Abertura das Propostas	10h00 do dia 23/04/2025
Início da Sessão de Disputa de Preços:	10h30 do dia 23/04/2025
O horário de encerramento da sessão de lances ficará a critério do Agente de Contratação, de	
acordo com as necessidades provindas do andamento da referida concorrência.	

LEIA-SE:

Receptmento das Propostas:	Início: 10h30 min do dia 09/04/2025
	Fim: 10h29 min do dia 23/04/2025
Abertura das Propostas	10h29 do dia 23/04/2025
Início da Sessão de Disputa de Preços:	10h30 do dia 23/04/2025
O horário de encerramento da sessão de lances ficará a critério do Agente de Contratação, de	
acordo com as necessidades provindas do andamento da referida concorrência.	

Gramado dos Loureiros/RS, 22 de abril de 2025.

JAÍSA BATISTA Agente de Contratação